Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение «Детский

сад № 45 "Малыш"»
(МБДОУ № 45 «Малыш»)

Россия, 66291Ъ, Красноярский край,
ЗАТО Железногорск, г.Железногорск,

ул.Белорусская, д.47а,

Тел.: 8 (3919) 76-94-47

E-mail: evsyukova_13@mail.ru
ПРИКАЗ

29.11.2024 №45/125
О приостановлении воспитательно-

образовательного процесса в МБДОУ № 45
«Малыш»

На основании поступившей телефонограммой от ООО «Красэко-Электро» № 323
от 29.11.2024 г. об отключении холодной воды в п. Первомайском, в связи с отсутствием
воды в помеш:ениях детского сада по причине проведения аварийных ремонтных работ,
руководствуясь Санитарными правилами СП 2.4.364820 «Санитарно-эпидемиологические
требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей
и молодежи»

Приказываю:
1. Приостановить воспитательно-образовательный процесс в МБДОУ № 45

«Мальпп» (далее по тексту - МБДОУ) на 03.12.2024 г.
2. Воспитателям довести до сведения родителей (законных представителей)

информацию о причинах и сроках приостановки работы МБДОУ, обо всех разногласиях
и возникаюш;их вопросах незамедлительно информировать руководство МБДОУ.

3. Всех сотрудников МБДОУ 03.12.2024г. задействовать на работах
по благоустройству территории и помещений МБДОУ.

4. Старшему воспитателю Козловой Е.А. разместить данный приказ на сайте
МБДОУ.

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведуюп] ;ий_^^__ Н.Ю. Евсюкова

mailto:evsyukova_13@mail.ru

Телефонограмма № 323
от 29.11.2024г.

В связи с аварийными ремонтными работами на водопроводной
сети, работы проводит ООО "Красэко-Электро", 03.12.24г. с 09-00
до 12-00 не будет холодной воды во всём п. Первомайский и
бывш. п. Майка (все жилые дома, частный сектор, учебные
заведения, магазины и т.д.). Все ПГ без воды. По окончанию
работ возможно ухудшение качества холодной воды по цветности и
мутности до 20-00 04.12.24г.

Подписал: Е.С. Мухомедьянов
Передал: А.Е. Гончаров